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Vous trouverez dans ce catalogue toutes les références des pièces associées aux 
remorques LIDER 2024.

Par souci de lisibilité et de respect de l’environnement, nous ne pouvons pas insérer tout l’historique des 
pièces détachées utilisées chez LIDER depuis le lancement. Pour connaître les références des pièces de 
nos remorques conçues antérieurement à 2024, merci de consulter les catalogues SAV LIDER des années 
précédentes disponibles sur notre site internet.

Pour toute commande de pièces détachées ou demande de garantie, utilisez les 
formulaires à télécharger sur notre site internet www.lider.fr

MANUEL D’ENTRETIEN
Nous vous conseillons de lire attentivement le 
manuel d’entretien et d’utilisation spécifique 
aux produits LIDER que vous pourrez trouver en 
libre téléchargement sur www.lider.fr

TÉLÉCHARGEMENTS
• Les catalogues SAV et les prix
• Les notices
• Les formulaires : bon de commande / SAV / changement PTAC...

et retrouvez toutes nos données techniques et des infos pratiques !

PENSEZ AU CONDITIONNEMENT
Les pièces conditionnées en Skin Pack ou blister sont 
accompagnées du logo :

Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications techniques sur l’ensemble de nos produits dans un souci permanent d’amélioration de la qualité 
ou suivant l’évolution des réglementations. D’autre part, nous tenons à préciser que les photos figurant dans ce catalogue ne sont pas contractuelles.

Skin
Pack Blister

2



DÉTAILS DES REMORQUES
Remorques bagagères..................................................................................................................................................................................  	 4
Remorques bois.......................................................................................................................................................................................................  	 6
Remorques Robust............................................................................................................................................................................................. 	  7
Bennes..................................................................................................................................................................................................................................... 	  8-9
Plateaux Robust...................................................................................................................................................................................................... 	 10-11
Plateaux roues dessous............................................................................................................................................................................. 	 12-13
Porte-motos................................................................................................................................................................................................................... 	 14
Porte-voitures............................................................................................................................................................................................................. 	 15
Porte-engins.................................................................................................................................................................................................................. 	 16
Bétaillère.............................................................................................................................................................................................................................. 	 17
Fourgon cubique..................................................................................................................................................................................................... 	 18
Fourgons.............................................................................................................................................................................................................................. 	 19

ACCESSOIRES ET PIÈCES DÉTACHÉES                          20

S
O
M
M
A
I
R
E

3



REMORQUES
BAGAGÈRES

par

PIÈCES ALICANTE
44211

SARAGOS
44220

VENISE
44300

CADIX
44310

Châssis 11691X 11611 11615 12007

Plancher bois 11693A 11612A 11616A 12011A

Ridelle droite 13650D 13651D 13652D 13640D

Ridelle gauche 13650G 13651G 13652G 13640G

Ridelle avant 13650F 13651F 13651F 13640F

Ridelle arrière 13650R 13651R 13651R 13640R

Timon (inclus collier / sans BR) 12143 12140 12141 12141

Essieu 03181 03182 03182 03183

Roue complète 02082 02082 02082 02082

Garde-boue 11610 11610 11610 11610

Boîte à rotule  06088 06088 06088 06088

Kit feux complet 04270J ou 04270N 04160H ou 04160N 04171H ou 04171N 04171H ou 04171N

Articulation de ridelle 11613 11613 11613 11613

Grenouillère 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP

Gâche 01635 01635 01635 01635

Roue jockey 05064 05064 05064 05064

Tôle demi-collier de RJ 12140F 12140F 12140F 12140F

Poignée de serrage RJ 11972A 11972A 11972A 11972A

Poignée de basculement 11200SP 11200SP 11200SP 11200SP

Anneau arrimage 11123 11123 11123 11123
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PIÈCES FLORENCE
44330

PALERME
44331

TOLÈDE
44550

Châssis 11690X 11690 châssis : 13074
plateau : 13075

Plancher bois 11692A 11692A 15164

Ridelle droite 13653D 13654D 13718

Ridelle gauche 13653G 13654G 13719

Ridelle avant 13640F 13640F 13720

Ridelle arrière 13640R 13640R 13720

Timon (inclus collier / sans BR) 12142 12142 (voir châssis)

Essieu LIDER : 03184
AUTOFLEX : 03184A 03184 LIDER : 03186

AUTOFLEX : 03186A

Roue complète 02082 02082 02081

Garde-boue / Demi garde-boue 11686 11610 13031 x2

Boîte à rotule  06088 06088 06001

Kit feux complet 04170H 04170H 04246J

Articulation de ridelle 11613 11613 13006

Grenouillère 01652SP 01652SP 15162SP

Gâche 01635 01635 13008B

Roue jockey 05064 05064 05064

Tôle demi-collier de RJ 12140F 12140F 11801 - 02

Poignée de serrage RJ 11972A 11972A 11972A

Poignée de basculement - 11200SP -

Anneau arrimage 11123 11123 11123

Bavette 13593 - 13593

Charnière - - 12589
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Châssis 12869 12868 12868 12870 12870

Essieu LIDER : 03180
AUTOFLEX : 03180A 03180 03180 03233L AV 03232L1

AR 03232L2

Plancher bois 12635 12634 12634 12634 12634

Ridelle arrière 11771 11771 11771 11771 11771

Ridelle avant 11772 11772 11772 11772 11772

Ridelle droite 11769 11767 11767 11767L 11767L

Ridelle gauche 11770 11768 11768 11768L 11768L

Timon complet 12144 12144 12144 11926 11926

Boîte à rotule / Attache freinée 06088 06088 06088 06002L 06004L

Roue 02085 02085 02085 02085 02085

Garde-boue 12567 12567 12568 12567 12568

Kit feux 04171H ou 04171N 04170H 04170H 04170H 04299H

Grenouillère 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP

Roue jockey 05064 05064 05064 05148 05148

Poignée de basculement 11200SP 11200SP - 11200SP 11200SP

Emmanchement ridelle coupelle 11838SP 11838SP 11838SP 11838SP 11838SP

Embout plastique noir 05118 05118 05118 05118 05118

Articulation ridelle SC * SC * SC * SC * SC *

Traverse roue jockey - - - 11925 11925

Tôle demi-collier de RJ 12140F 12140F 12140F - -

Poignée de serrage RJ 11972A 11972A 11972A - -

 Profil maintien plancher D 
G

12286D 
12286G 12285S 12285S 12285S 12285S

  Bavette - - 13593 - 13593

PIÈCES 45470454504546045440 45480

REMORQUES
BOIS
par

45450

45470 - 45480

*SC : Soudé au châssis
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Châssis (caisse sans porte) 11127S 13542S 13542S 12836S 13243T 13243S 12836T 13277S

Essieu 03190 03185A 03212A 03154A 03185A 03185A 03232L1
03232L2

AV : 03173L1
AR : 03173L2

Plancher bois 11130 11371 11371 05512 05512 05512 05512 05158

Ridelle arrière 11127-30 11248R 11248R 11248R 11248R 11248R 11248R 13277R

Ridelle avant 11127-25 11248R 11248R 11248R 11248R 11248R 11248R 13277R

Tôlerie de feu AJBA
RADEX

G : 12572B / D : 12573B
G : 12572 / D : 12573

Plat de fixation de tôlerie feu 01934 01934 01934 01934 01934 01934 01934 01934

Support feu de position RADEX 12345 12345 12345 12345 - - - -

Support plaque immatriculation 11129 01864 01864 01864 01864 01864 01864 12999

Timon (sans BR ni traverse RJ) 11128 11264A 01525 11926 11264A 11264A 11926 13040

Boîte à rotule / Attache freinée 06000 06001 06006A 06006A 06001 06001 06004L 06005L

Traverse timon - - 11266 12837 - - - -

Siphon + vis 05497+ 15006 - - - - - - -

Bouchon siphon 05498 - - - - - - -

Roue 02081 02081 02082 02055 02081 02081 02081 02055

Garde-Boue 12567 12567 12567 12567 12567 12568 12568 11686

Kit feux
DAFA
RADEX
AJBA

04263H
04263
04263J

04261H
04261
04261J

04261H
04261
04261J

04298H
04298
04298J

04298H
04298
04298J

04298H
04298
04298J

04298H
04298
04298J

04337H
-

04337J

Verrou / Grenouillère 05152SP 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP

Béquille / Roue jockey 01654 05064 05064 05064 05064 05064 05148 05148

Collier roue jockey
Poignée serrage roue jockey
Support roue jockey

-
11101-13
11972A

-

05065
-
-

05065
-

12535

11101-13
11972A

-

11101-13
11972A

-

-
-

15264

-
-

15264

Poignée de basculement - 11200SP 11200SP 11200SP 11200SP 11200SP 11200SP -

Axe de porte / gâche 01933-41 01635 01635 01635 01635 01635 01635 01635

Bavette - - - - - - 13593 13593

39530 42350 42390 34392 40393 39394 41395 38398PIÈCES

REMORQUES
ROBUST

par

42390 - 34392
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* Flexi pump (15396) |  ** Voir détail pages 34 et 35

B E N N E S
par

PIÈCES 39560  
39560FP* 41352 42575 39600

39600PE

Châssis 13003 12996 13579 12723

Caisse plateau 13004 12997S 13530 13333

Poteau arrière gauche / avant droit
Poteau arrière droit / avant gauche

13009
13008 - 12821K

12821J
12821K
12821J

Plancher/Tôle fond de benne 15164 05512 13334 13334

Ridelle transversale acier 13007 11248R 12821B 12821B

Ridelle latérale acier 13005 - 12821A 12821A

Timon préassemblé (sans attache) - - 12724 12724

Essieu LIDER : 
03186

AUTOFLEX : 
03186A

AL-KO :
03217L1
03217L2

03097A3 AV : 03097A1
AR : 03097A2

Support plaque immatriculation - 12999 -  -

Sabot de timon - 11544 11919 11919

Boîte à rotule / Attache freinée 06001 06004L 06086A 06042A

Collier roue jockey / Poignée serrage 
support roue jockey

11801-02 / 11972A
-

-
12998

-
15340

-
15320

Roue jockey 05064 05148 05148 05148

Roue 02081 02081 02075 02064

Demi garde-boue 
Support garde-boue

13031 
- Aile complète : 12568 13031

13424
13031 
13424

Kit feux 04246J DAFA : 
04298H

RADEX : 
04298 04246J 04246J

Pompe manuelle** (sans levier) 15080 15285 15285 15285

Pompe électrique** ou Flexipump 15396 - - 05923

Articulation de ridelle gond femelle : 13006
gond mâle : 12589 - Femelle : 05747A

Mâle : 05747D
Femelle : 05747A

Mâle : 05747D

Fermeture ridelle latérale 15162SP 01652SP 05451SP 05451SP

Fermeture ridelle transversale 15162SP Gâche : 01635 05451SP 05451SP

U arrimage - - 11590 11590

Embout plastique 05517 05118 05517 05517

Support feu - G : 12572B / D : 12573B - -

Bavette 13593 13593 - 13593
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PIÈCES 39610PE 39612PE 39614PE

Châssis 13316 13316 13311

Caisse plateau 13315 13315 13310

Poteau arrière gauche / avant droit
Poteau arrière droit / avant gauche
Poteau central

13312EA
13312FA

-

13312EA
13312FA

-

13312EA
13312FA
13312HA

Plancher 05158 05158 15140

Ridelle transversale acier 13317B 13317B 13312B

Ridelle latérale acier 13317A 13317A 13312A

Timon*** 12741B 12741B 12741C

Plaque attelage 12741K 12741K 12741K

Essieu AV
AR

03179A1
03179A2

03178A1
03178A2

03158A1
03158A2

Support plaque immatriculation 13318 13318 13313

Attache freinée 06042A 06043A 06043A

Support roue jockey S01362 S01362 S01362

Collier roue jockey 05994 05994 05994

Roue jockey S05236 S05236 S05236

Roue S02077 S02079 S02079

Demi garde-boue
Support garde-boue

13031
13428

13031 
13428

13031 
13428

Kit feux 04339 04339 04340

Pompe électrique** 15167 15167 15167

Support pompe 11587A 11587A 11587A

Penture 05747D 05747D 05747D

Articulation de ridelle 05747A 05747A 05747A

Fermeture ridelle 05591 05591 05591

Bavette 13593 13593 13593

° Lot de 4 poteaux  |  * Sans attache  |  ** Voir détail pages 34 et 35  |  *** Non assemblé
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P L AT E A U X
ROBUST

par

PIÈCES 40360 40370 40375 40380 40385 40386

Châssis 13246 13341 13341 13341 13348 13349

Essieu 03187 03197 03198A 03199A 03200A 03201A

Plancher bois 05175 05158 05158 05158 05158 15066

Renfort garde-boue 01838 01838 01838 D : 01839A 
G : 01840A

D : 01839A 
G : 01840A

D : 01839A 
G : 01840A

Support garde-boue 01837 01837 01837 01841 01841 01841

Tôlerie de feu G : 12572A / D : 12573A

Plat de fixation de tôlerie feu 01934 01934 01934 01934 01934 01934

Verrou à ressort 05152SP 05152SP 05152SP 05152SP 05152SP 05152SP

Support feu de position 11759A 11759A 11759A 11759A 11759A 11759A

Mini hayon 13244 13342 13342 13342 13342 13201

Timon 13351C 13351C 13352A 13352A 13353A 13353A

Boîte à rotule / Attache freinée 06001 06001 06006A 06006A 06086A 06004A

Roue 02081 02081 02081 S02076 S02077 S02079

Garde-boue 12567 12567 12567 01842 01842 01842

Kit feux 04330J 04331J 04332J 04332J 04332J 04319J

Roue jockey 05064 05064 05064 05148 05148 05148

Poignée de basculement 01414 01414 01414 01414 01414 01414

Ressort à gaz
Vérin

05213C 05213C 05213C 05213C 05213C 05213C

Collier / Support roue jockey
Poignée roue jockey

11801-02
11972A

11801-02
11972A

05065 / 13343
-

13343 13343 13343

Sabot arrière 13245 13245 13245 13245 13245 13202
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34780PIÈCES

Attache / Timon réglable AUTOFLEX : 
06043A

AL-KO : 
06015L

Châssis 12973

Essieu AV 
AR

03159A1
03159A2

03159L1
03159L2

Plancher bois 13028

Hayon 12976A

Timon 12975

Traverse roue jockey 12805

Barre de blocage 01108

Roue 02076

Roue jockey  15240

Garde-boue D : 12974D
G : 12974G

Kit feux RADEX
AJBA

04310
04310J

Support feu AV RADEX
AJBA

11759L
11759A

Support feu AR RADEX
AJBA

D : 12573
D : 12573A

G : 12572
G : 12572A

Butoir conique 05350

Plat de maintien 12976E

Pompe manuelle 15092

Vérin 05934

Tendeur 15278

Bavette 13593
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PIÈCES 36830

Châssis 13208

Essieu
AL-KO

ou BPW :
03168B

KNOTT 
AUTOFLEX:

03168A

Plancher bois 15066

Support butée gerde-boue 13213

Support garde-boue D : 13209D
G : 13209G

Tôlerie de feu G : 12572A / D : 12573A

Plat de fixation de tôlerie feu  01934

Support feu de position 11759A

Mini hayon 13201

Timon 13210

Attache freinée
AL-KO

ou BPW :
06004B

KNOTT 
AUTOFLEX:

06004A

Roue 02075

Gerde-boue 12486

Kit feux 04319J

Roue jockey 05148

Vérin 15216A

Collier / Support roue jockey 13210D

Pompe 05924

Câble de verrouillage 15248

Poignée de verrouillage 15249

Ressort à gaz (aile) 15217

2

3
4

5

6
7
8
9

13

17

10

14

18

11

15

19

12

16

20

1

21

20

11



P L AT E A U X
ROUES DESSOUS

par

PIÈCES 34620 41622 33630 34632

Arrêt de charge 12475 12475 12758 12758 -

Attache 06090L 06004L 06004A 06090L 06042A

Châssis 12890 12890 12757 12757 13369

Essieu 03127L1 
03127L2

03234L1 
03234L2 03148A 03161L1

03161L2
03204A1
03204A2

Plancher bois 05158 05158 15066 15066 15256

Sabot de timon 12197 12197 12197 12197 -

Timon préassemblé 01980F* 01980F* 01980G* 01980G* 13373

Traverse timon / Supp Roue jockey 01980D 01980D 01980D 01980D 15320

Plaque attelage 01980H 01980H 01980H 01980H -

Kit feux 04296 04296 04245 ou 04245J 04245 ou 04245J 04253

Roue 02071 02081 02071 02071 02075

Berceau timon réglable - - - - -

Roue jockey 05148 05148 05148 05148 05148

Poignée de basculement - - 15099 15099 -

Poignée arrimage 11590 11590 11590 11590 11590

Demi garde-boue 13031 13031 13031 13031 13031

Support garde-boue 13427 13427 13428 13428 -

Bavette 13593 13593 - 13593 13593

* Timon préassemblé sans attache
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PIÈCES 32650 40655L 32670 44680 40685L44660 40665L

Arrêt de charge 12476 12476 12476 12476 12476 12476 12476

Attache 06005L -
AUTOFLEX 
06043A

AL-KO :
06015L

- 06005L
AUTOFLEX 
06043A

AL-KO :
06015L

-

Châssis 12395 12395 12389 12389 12389 12395 12395

Essieu
AL-KO :

03132L1 
03132L2

AL-KO :
03132L1 
03132L2

AUTOFLEX 
03236A1 
03236A2

AL-KO :
03131L1
03131L2

AL-KO :
03132L1
03132L2

AUTOFLEX :
03236A1 
03236A2 

AL-KO :
03131L1
03131L2

Plancher bois 15256 (2) 15256 (2) 15255 (2) 15255 (2) 15255 (2) 15256 (2) 15256 (2)

Sabot de timon 12197 - 12197 - 12197 12197 -

Timon préassemblé / timon 
réglable

12390Z* 06078L 12390* 06066L 12390Z* 12390* 06066L

Traverse timon / Roue jockey 12390C - 12390C - 12390C 12390C -

Plaque attelage 12390K - 12390J - 12390K 12390J -

Kit feux 04253 04253 04252 04252 04252 04253 04253

Roue 02071 02071 02075 02044 02071 02075 02044

Berceau timon réglable - 12825 - 12824 - - 12824

Roue jockey 05148 15240 01469 15073 05148 01469 15073

Poignée de basculement 15099 15099 15099 15099 15099 15099 15099

Poignée arrimage 11590 11590 11590 11590 11590 11590 11590

Axe blocage de rampe 11478 11478 11478 11478 11478 11478 11478

Demi garde-boue 13031 13031 13031 13031 13031 13031 13031

* Timon préassemblé sans attache
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PORTE-
MOTOS

par

PIÈCES 34400E 39401

Châssis 11229 01959 01960

Essieu 03062 03188 03189

Renfort garde-boue 01838 01838 01838

Garde-boue 12567 12567 12567

Support  garde-boue 01837 01837 01837

Timon 01991 01991 01991

Boîte à rotule  06001  06001  06001

Roue 02001 02081 02081

Kit feux 04259J 04115 04115

Roue jockey - 05064 05064

Collier roue jockey / Poignée roue jockey - 05065 05065

39420
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PORTE-
VOITURES

par

Attache AL-KO :
06004L

AUTOFLEX :
06006A

AL-KO :
06005L

AUTOFLEX :
06004A

AL-KO :
06005L

AUTOFLEX :
06042A

AL-KO :
06004L

AUTOFLEX :
06004A 06005L 06090L

Essieu AV
AR

AL-KO :
03122L

AUTOFLEX :
03122A

AL-KO :
03128L1 
03128L2

AUTOFLEX :
03128A1 
03128A2

AL-KO :
03129L1 
03129L2

AUTOFLEX :
03129A1 
03129A2

AL-KO :
03157L

AUTOFLEX :
03157A

AL-KO :
03177L1
03177L2

AL-KO :
03243L1
03243L2

Rampe acier 12127 12380E / 12380H 12380E / 12380H 12127A 13306 13600

Rive transversale AV : 12115A / AR : 12115R AV : 12360A / AR : 12360R AV : 12360A / AR : 12360R AV :12115A / AR : 12115R - -

Doublure + rive latérale 12115DC / 12115GC 12360DC / 12360GC 12360DC / 12360GC 12970DC / 12970GC - Plateau 13598

Réhausse d’aile 12139 12365 12365 12139 - -

Support feu arrière D : 12115FD / G : 12115FG D : 12115FD / G : 12115FG D : 12115FD / G : 12115FG D : 12115FD / G : 12115FG - Soudé

Timon 12117 12361 12361 12117 13305 Châssis 13599

Traverse roue jockey / Support 12126 12126 12126 12126 15264 15264

Support feu AV 11759L 11759L 11759L 11759L - -

Sabot 12197 12197 12197 12197 - 11544

Renfort bandeau feu 12115B 12115B 12115B 12115B - -

Plaque timon 12117A 12361A 12361A 12117A 13305C Soudé

Guide intérieur / extérieur de rampes - Int : 12381B / Ext : 12381A Int : 12381B / Ext : 12381A - - -

Blocage de rampe - 12381D / 12381G 12381D / 12381G - 13309 Trappe 13601

Compas à gaz / Vérin 05777 05889 05889 05777 - 05632

Roue 02055 02055 02055 02075 02055 02075

Roue jockey 05148 05148 05148 05148 05148 15240

Garde-boue  / Demi garde-boue 01842 12369 12369 01842 Supp 13426 / GB : 130031 Supp 13426 / GB : 13031

Kit feux 04268 04269 04269 04268 04338R / Led : 04338 04363H

Poignée de basculement 15099 15099 15099 15099 15099 15099

U arrimage 11590 11590 11590 11590 - -

Cale de roue 01796 01796 01796 01796 15288 15288

Traverse de cadre 12119A 12362A 12362A 12119A - -

Treuil* 15209 15209 15209 15209 15209 -

Béquille - - - - 12397X7 -

Support treuil* 13230 + 12137 13230 + 12368 13230 + 12368 13230 + 12137 13307 -

Bavette - 13593 13593 - 13593 13593

PIÈCES 39750

2

3
4
5
6
7
8
9

13

17
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14

18

11

15

21

19

12

16

22
23
24
25
26
27

20

1

39740 - 39760

25

23 26
39790

1 9

18 21 5 19 6 14
15 4

7

317

2410481311 27

* Détail treuil (plaque + jambe de force), support, poulies... page 42

39740 39760 39770 39790 43720

28
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PORTE-
ENGINS

PIÈCES 40850 40860 40900 40905L

Attache ALKO 06005L
AUTOFLEX 06042A 06015L 06015L -

Châssis 13422 13422 13421 13421

Essieu
AV 

AR

ALKO 03163L1
AUTOFLEX 03163A1 

ALKO 03163L2
AUTOFLEX 03163A2

03164L2
 

03164L1

03165L2
 

03165L1

03165L1
 

03165L2

Plancher bois 11871 11871 11870 11870

Rampes alu D
G

12583
12582

12583 
12582

12583 
12582

12583 
12582

Béquille 12581 12581 12581 12581

Support plaque immatriculation 13423 13423 13423 13423

Timon réglable ou soudé 11879* 11879* 11878* 06073L

Traverse roue jockey 12806 12806 12805 -

Roue S02078 02076 02076 02076

Roue jockey  15240 15240 15240 15073

Garde-boue Aile soudée sur le châssis

Kit feux 04238H 04238H 04237H 04237H

Support feu AV Support soudé sur le châssis

Support feu AR Support soudé sur le châssis

Butée 05350 05350 05350 05350

Support butoir 12584 12584 12584 12584

Chape de rampe alu 12087 12087 12087 12087

Tendeur 2 chapes 15278 15278 15278 15278

Axe de rampe 12578-21 12578-21 12577-21 12577-21

Plat de maintien 12576A 12576A 12576A

Axe béquille / chaînette 12581A / 05395

* Timon soudé sans attache

2

3

4

5

6
7
8
9

13

17

10

14

18

11

15

21
20

12

16

19

1

40855L - 40865L - 40905L

40850 - 40860 - 40900

20

16

4

17

5

7

18 6 21 19 3 10 2

11

8

1 9par

22

22
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par

PIÈCES 44540

Roue jockey 05148

Fermeture ZB - 09 05451

Siphon de sol 05497

Bouchon vidange 05498

Support plaque immatriculation 13423

Chassis 13610

Structure facade D 13611

Structure facade G 13612

Structure facade AR 13613

Structure facade AV 13614

Structure toit 13615

Panneau alu côté gauche 13616

Panneau alu côté  droit 13617

Panneau alu toit 13618

Tôle alu plancher 13619

Profilé plancher pont 13621

Panneau alu face avant 13622

Barrière 13624

Plaque de marque 13625

Support barrière 13626

2
3
4
5
6
7
8
9

13

17

10

14

18

11

15

19

12

16

20

1

44540

1

34

33

28

5

27

29

18

3

2

17

9
16

B É TA I L L È R E

4

6

7

10

11
8

12 14

19

21

20

22

25

23

24

35

32

30

31
26

Tôle maintien position barrière 13628

Panneau alu porte 13629

Timon 13637

Garde-boue 13704

Plat de fixation tolerie feux 13705

Essieu 03222L

Kit feux 04370H

Tôle fermeture pont G 13613D

Tôle fermeture pont D 13613G

Tôlerie de feux D 13703D

Tôlerie de feux G 13703G

Tôle support feux AV D 13706D

Tôle support feux AV G 13706G

Attache 06089L

Roue S02077

21
22
23
24
25

29
28
27
26

30
31
32
33
34
35

PIÈCES 44540

13

15

17



FOURGON
CUBIQUE

PIÈCES 39920

Roue 02081

Essieu 03191

Kit feu 04251

Catadioptre 05009

Roue jockey 05064

Collier à boule 05065

Anneau arrimage 05900

Porte-prise 05980

Boîte à rotule 06088

Aile simple  11610

Béquille 11971

Chassis 12415

Timon 12417

Traverse timon 12419

Support gâche 12437

Cale d'anneau d'arrimage 12536

Support feu D 13016

Support feu G 13017

Caisse complète 13135

Gâche de porte 12423C

* Timon soudé sans attache

2
3
4
5
6
7
8
9

13

17

10

14

18

11

15

20

12

16

19

1

39920

9

13

5
7

166
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4

2

8
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1
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20
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FOURGONS
par

PIÈCES 42920 42930 42970 42960 42950

Attache 06001 06006A 06006A 06086A 06004A

Châssis 13391 13391 13393 13393 13395

Essieu 03206 03207A 03208A 03209A 03210A1
03210A2

Plancher bois 15324 15324 15325 15325 15326

Timon 13460 13460 13461 13461 13462

Plaque attelage 13458 - - - -

Sabot 11919

Roue jockey 05064 05064 05064 05148 05148

Traverse roue jockey 13460A 13460A 13461A 13461A 13462A

Kit face avant 13396Z 13396Z 13397Z 13397Z 13397Z

Béquille AR 11971

Collier béquille AR 05065

Support feu AR droit 13401R

Support feu AR gauche 13401L

Renfort latéral caisse 13401A 13401A 13401B 13401B 13401B

Porte-pont 13399 13399 13400 13400 13400

Articulation porte 13404

Axe verrou 13406

Axe porte-pont 13404

Gâche fermeture 15327A

Fermeture Dr et G 15327D / 15327G

Butoir de porte 15377

Ressort à gaz 15328 15328 15397 15397 15397

Goupille 05070

Poignée fourgon 12620

Roue 02081 02082 02082 02055 02064

Garde-boue 11610 11610 11610 11610 11686

Kit feux 04347J 04347J 04348J 04348J 04349J

Torche LED 04364

Anneau arrimage 15378

Bavette - - - - 13593

2

3

4
5
6
7
8
9

13

17

10

14

18

11

15

21

19

12

16

22
23
24
25

20

1

42950

1

16

9
15

18
13

17

14

8

6
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5
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11
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25
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42920- 42930 - 42960 - 42970
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ACCESSOIRES
et pièces détachées

par

Essieux freinés...............................................................................................	 22-24

Essieux non freinés.......................................................................................	 25-26  

Ailes................................................................................................................	 27 

Roues / Pneus / Jantes.................................................................................	 28

Roues jockey / Béquilles...............................................................................	 29

Éclairage / Signalisation...............................................................................	 30-33

Boîtes à rotule...............................................................................................	 34

Anneaux / Boules / Antivols.........................................................................	 35

Attaches freinées..........................................................................................	 36

Timons réglables...........................................................................................	 37

Pompes hydrauliques....................................................................................	 38-39

Mains courantes / Cale / Kit quad...............................................................	 40 

Bâches............................................................................................................	 41

Compas à gaz / Capots / Barres de toit et porte-tout / Porte-échelles....	 42

Ridelles / Double ridelles..............................................................................	 43

Réhausses grillagées.....................................................................................	 44-45

Treuils.............................................................................................................	 46

Béquilles arrière / Porte latérale / Porte pont / Kits hydrauliques..........	 47

Rampes...........................................................................................................	 48-49

Planchers bois................................................................................................	 50

Fermetures / Accessoires.............................................................................	 51
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E S S I E U X
FREINÉS

par

TYPE ESSIEU
Référence AL-KO

TYPE ESSIEU
Référence AL-KO

CÂBLES DE FREIN

CÂBLES DE FREIN

RÉFÉRENCE
Référence Lider

RÉFÉRENCE
Référence Lider

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

ESSIEU
CORRESPONDANT

ESSIEU
CORRESPONDANT

1 350 kg / 1 500 kg 
Freiné

5T112

15290 Tambour seul + roulement cartouche (sans vis de roue)

03148W
03154W

15292 Écrou fusée

05488 Roulement cartouche

15291 Cache moyeu

05942 Lot de 5 vis de roue M12 sphériques

15293 Kit de frein complet*

1 500 kg
Freiné

5T112

15205 Tambour seul + roulement cartouche + écrou fusée 5T112

03168B

15131 Roulement cartouche

15136 Cache moyeu

15077 Lot de 5 vis de roue M12 (sphériques)

15133 Kit de frein complet*

15134 1/2 arrêt de gaine

Longueur 800 900

RÉFÉRENCE 15294 15295

Longueur 730 830 930 1130 1230 1330 1430 1630 1730

RÉFÉRENCE 15144 15145 15146 15148 15149 15150 15151 15152 15247

Pour chaque commande de pièces détachées, il est impératif de 
préciser la marque de l’essieu et le numéro de série de la remorque 
sur votre bon de commande.

Préciser la marque de l’essieu et la longueur de gaine sur votre bon de commande.

S03064L

05285

S03063L

05284

PALONNIERS
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TYPE ESSIEU
Référence Knott

CÂBLES DE FREIN

RÉFÉRENCE
Référence Lider

DÉSIGNATION ESSIEU
CORRESPONDANT

VGB7-L
VGB9-M

VGB11-M
VGB13-M

4T130

05663 Tambour complet 4T130
03040A-03047A

03139A
03140A

03133 A1/A2
03101 A1

03104 A1/A2
03160A1/A2

05488 Roulement cartouche

05486 Cache moyeu

05915 Lot de 5 vis de roue M14

05943 Kit frein complet*

05830 1/2 arrêt de gaine

VGB7-L
4T100

15337 Tambour complet 4T100

03198A 
03212A
03207A
03208A

05488 Roulement cartouche

05486 Cache moyeu

05914 Lot de 5 vis coniques de roue M12

05943 Kit frein complet*

05830 1/2 arrêt de gaine

VGB13-M
5T140

05916 Tambour complet 5T140

03088A
03147 A1/A2

05488 Roulement cartouche

05486 Cache moyeu

05915 Lot de 5 vis de roue M14

05943 Kit frein complet*

05830 1/2 arrêt de gaine

VGB11-M
VGB13-M

5T112

05859 Tambour complet 5T112 03091 A1/A2
03097 A1/A2
03128 A1/A2
03129 A1/A2
03134 A1/A2

03122A/03135A
03179 A1/A2

03199A/03200A
03154A/03209A

03210A1/A2

05488 Roulement cartouche

05486 Cache moyeu

05942 Lot de 5 vis de roue M12 sphériques

05943 Kit frein complet*

05830 1/2 arrêt de gaine

VGB13-M
VGB15-MV

5T112
« TAMBOUR 
RENFORCÉ »

05940 Tambour complet 5T112 renforcé

03127 A1/A2
03132 A1/A2

03148A

05659 Roulement cartouche

05547 Cache moyeu

05942 Lot de 5 vis de roue M12 sphériques

05943 Kit frein complet*

05830 1/2 arrêt de gaine

VGB16-MV
VGB18-MV

5T112

15155 Tambour complet 5T112

03157A
03158 A1/A2
03159 A1/A2
03178A1 / A2

03201A

05659 Roulement cartouche

05547 Cache moyeu

05942 Lot de 5 vis de roue M12 sphériques

05944 Kit frein complet*

05830 1/2 arrêt de gaine

VGB18-MV
5T140

05658 Tambour complet 5T140 03079 A1/A2
03096 1A/2A
03100 1A/2A
03103 A1/A2
03116 A1/A2
03117 A1/A2
03131 A1/A2
03146 A1/A2

05659 Roulement cartouche

05547 Cache moyeu

05915 Lot de 5 vis de roue M14

05944 Kit frein complet*

05830 1/2 arrêt de gaine

Longueur 630 730 830 930 1030 1130 1230 1330 1430 1530

RÉFÉRENCE
champignon

05730A 05731A 05732A 15263A 05733A 05734A 05735A 05736A 05737A 05738A

RÉFÉRENCE
fileté

05730 05731 05732 - 05733 05734 05735 05736 05737 05738

1
2
3

4
51

2

3

4

5

* Kit frein complet (1 essieu = 2 côtés)

RÉFÉRENCES COMMUNES
15380 Anneau écarteur

15193 Kit réglage VGB7 / VGB15

15382 Écarteur VGB7/ VGB18

15194 Kit réglage VGB16/18
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3

6

750 kg
Freiné

4T130

05627 Tambour complet avec roulement conique 4T130
03047L

03098 L1/L2
03110 L1/L2

03111L
03130 L1/L2

03139L
03140L

05626 Kit roulement 1 côté

05633 Cache moyeu Ø45

05912 Lot de 5 vis de roue M14

05628 Kit de frein complet*

05635 1/2 arrêt de gaine

900 kg
4T130

S03035L Tambour complet avec roulement cartouche 4T130 03047L
03098 L1/L2
03110 L1/L2

03111L
03130 L1/L2

03139L
03140L

03160L1/L2

S03174L Kit roulement

05633 Cache moyeu Ø45

05912 Lot de 5 vis de roue M14

05628 Kit de frein complet*

05635 1/2 arrêt de gaine

1 000 / 1 350 kg
Freiné

4T130

03169 Kit roulement 1 côté
03040L
03068L

03101 L1/L2
03115 L1/L2

05634 Cache moyeu Ø53

05912 Lot de 5 vis de roue M14

05630 Kit de frein complet*

05635 1/2 arrêt de gaine

1 000 / 1 350 kg
Freiné

5T112

05909 Tambour complet avec roulement cartouche 5T112 03097 L1/L2
03099L - 03122L

03127 L1/L2
03128 L1/L2
03129 L1/L2
03132 L1/L2
03134 L1/L2

03135L
03154L - 03175L

03161 L1/L2
03163 L1/L2
03173 L1/L2
03177 L1/L2
03243L1/L2

03169 Kit roulement 1 côté

05634 Cache moyeu Ø53

15077 Lot de 5 vis de roue M12 (sphériques)

05630 Kit de frein complet*

05635 1/2 arrêt de gaine

1 350 kg Freiné
5T140

05910 Tambour complet avec roulement cartouche 5T140 03147L1/L2
03163L1/L2AUTRES idem 1000/1350kg freiné 4T130

1 500 kg Freiné
5T112

15087 Tambour complet avec roulement cartouche 5T112
 03148L-03166L 

03167L03170 Kit roulement 1 côté

AUTRES idem 1000/1350kg freiné 5T112

1 800 kg Freiné
5T140

05913 Tambour avec roulement cartouche 5T140

03116 L1/L2
03117 L1/L2
03131 L1/L2

03171 Kit roulement 1 côté

15091 Cache moyeu Ø53

05915 Lot de 5 vis de roue M14

05917 Kit de frein complet*

05635 1/2 arrêt de gaine

1 800 kg Freiné
5T112

15197 Tambour complet avec roulement cartouche 5T112 03157L
03159 L1/L2
03164 L1/L2
03165 L1/L2

AUTRES idem 1800kg freiné 5T140

15077 Lot de 5 vis de roue M12

750 kg
Freiné

4T100

15357 Tambour avec roulement conique 4T100
03217L1/L2
03213L1/L2
03214L1/L2

03215L - 03218L
03216L1/L2

03219L

05626 Kit roulement conique

05624 Cache moyeu Ø45

05914 Lot de 5 vis coniques de roue M12

05628 Kit de frein complet*

05635 1/2 arrêt de gaine

750/900 kg
4T100

15439 Tambour avec roulement cartouche 4T100

03217L1/L2
03231L1/L2
03232L1/L2

03233L
03234L1/L2

S03174L Kit roulement 1 côté

05634 Cache moyeu Ø45

05914 Lot de 5 vis coniques de roue M12

05628 Kit de frein complet*

05635 1/2 arrêt de gaine

1
2
3
4
5
6

CÂBLES DE FREIN
STANDARDS

RÉFÉRENCE Longueur

05739 530

05740 770

05741 890

05742 1020

05743 1320

05753 1420

15262 1620

Préciser la marque de 
l’essieu et la longueur 
de gaine sur votre bon 
de commande.

TYPE ESSIEU
Référence AL-KO

RÉFÉRENCE
Référence Lider

DÉSIGNATION
ESSIEU

CORRESPONDANT

* Kit frein complet 
(1 essieu = 2 côtés)

5

1

2

Lo
ng

ue
ur

 d
e 

ga
in

e

4
sphérique conique

ESSIEUX 
FREINÉS



par

500 kg NF
4T115

15237 Moyeu complet

03062
15238 Cache moyeu Ø 47

05469 Goujon écrou

15239 Bague plastique de moyeu

600 kg NF
4T115

05290 Moyeu complet
03072
03081
03137
03143
03155
03156

05488 Roulement cartouche

05486 Cache moyeu Ø 64

05469 Goujon écrou

05487 Circlips de moyeu

05491 Bague plastique de moyeu

750 kg NF
4T100

15310 Moyeu complet 03180A - 03181 
03182 - 03183  

03184A - 03185A 
03186A - 03187
03188 - 03189
03190 -  03191
03197 - 03206

05488 Roulement cartouche

05486 Cache moyeu Ø 64

05690SP Lot de 4 vis de roue M12

05487 Circlips de moyeu

05491 Bague plastique de moyeu

750 kg NF
4T130

05291 Moyeu complet 03021 - 03039
03082 - 03083

03084A - 03085
03112A - 03119
03141 - 03142
03073 - 03136

03162A

05488 Roulement cartouche

05486 Cache moyeu Ø 64

05915 Lot de 5 vis de roue M14

05487 Circlips de moyeu

05491 Bague plastique de moyeu

TYPE ESSIEU
Référence de la marque

RÉFÉRENCE
Référence Lider

DÉSIGNATION ESSIEU
CORRESPONDANT

Pour chaque commande de pièces détachées, il est impératif de préciser la marque de l’essieu et le numéro de série de la remorque sur votre bon 
de commande.

Roulement cartouche

Cache moyeu Goujon écrou

Bague plastique 
de moyeu

Moyeu complet 
130 x 4

Circlips de moyeu

ESSIEUX 
NON FREINÉS

25



E S S I E U X
NON FREINÉS

par

500 kg NF
4T115

05664 Moyeu complet
03045
03062
03072

11468 Roulement conique*

11463 Cache moyeu (x 2) Ø 47

15014SP Lot de 4 vis de roue M10

600 kg NF
4T115

05665 Moyeu complet (Rt conique)

03081
03114
03137
03143
03155
03156

11469 Kit roulement conique*

11463 Cache moyeu (x 2) Ø 47

05879 Cache poussière (x 2)

03144 Moyeu complet (Rt cartouche)

11467 Roulement cartouche

05487 Circlips de moyeu

11462 Cache moyeu (x 2) Ø 52

05880S Cache poussière (x 2)

15014SP Lot de 4 vis de roue M10

750 kg NF
4T130

05666 Moyeu complet 03021 - 03039
03073 - 03074
03082 - 03083
03084 - 03085
03112 - 03136
03141 - 03142

03162

11467 Roulement cartouche

05487 Circlips de moyeu

11462 Cache moyeu (x 2) Ø 52

05880 Cache poussière (x 2)

05215SP Lot de 4 vis de roue M14

600 kg NF
4T115

03144Z Moyeu complet

03137Z

11467 Roulement cartouche

11462 Cache moyeu (x 2) Ø 52

05880 Cache poussière (x 2)

15014SP Lot de 4 vis de roue M10

750 kg NF
4T100

05666A Moyeu complet 03180
03181
03182
03183
03184
03186

11467 Roulement cartouche

11462 Cache moyeu (x 2) Ø 52

05880 Cache poussière (x 2)

05690SP Lot de 4 vis de roue M12

600 kg
4T100

03145A Moyeu complet

03193
03194

11467 Roulement cartouche

11462 Cache moyeu (x 2) Ø 52

05880S Cache poussière (x 2)

05690SP Lot de 4 vis de roue M12

750 kg NF
4T130

05625 Moyeu complet 130 x 4
03082
03083
03084

05626 Kit roulement 1 côté conique

05624 Cache moyeu

05912 Lot de 5 vis de roue M14

TYPE ESSIEU
Référence de la marque

RÉFÉRENCE
Référence Lider

DÉSIGNATION ESSIEU
CORRESPONDANT

TYPE ESSIEU
Référence de la marque

RÉFÉRENCE
Référence Lider

DÉSIGNATION ESSIEU
CORRESPONDANT

Roulement cartouche

* �Roulements 
coniques + kit 
graissage 
(1 côté)

Cache poussière

Ecrou fusée
600/750kg : 05286

Moyeu complet 130 x 4

Circlips de moyeu

26
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AILES
par

Largeur (mm) 230 235 235 200 200 200 200 200 200 233

Longueur (mm) 735 735 1440 1420 695 700 1320 1608 1608 815

Hauteur (mm) 350 290 280 300 330 310 310 378 378 380

01842 11610 11686 12369 12486 12567 12568 12974G 12974D

01842

11686

12369

12568

12974G

11610

12486

12567

13704

13704



ROUE PERÇAGE PRESSION
en bars

JANTE
Référence Lider

TAILLE JANTE PNEU
Référence Lider

RÉFÉRENCE
Référence Lider

* Valve métal à visser : 02074

02000 350 x 8 ET0 4T115 3 02023 2.5x8 02017

02001 500 x 10 ET0 4T115 3,5 02024 3.5x8 02016

02002 400 x 10 ET0 4T115 2,5 02024 3.5x8 02018

02003 145 x 13 ET20 4T130 2,5 02025 4J13 02019

02006 155/70 x 13 ET20 4T130 2,5 02025 4J13 02012

02007 185/70 x 13 ET20 4T130 2,7 02053 4.5J13 02022

02010 155 x 13 ET20 4T130 2,2 02025 4J13 02020

02013 145 x 13 ET0 4T115 2,5 02026 4J13 02019

02028 175 x 14C ET20 4T130 4,5 02027 5J14 02038

02029 155/70 x 12C ET0 4T130 6,2 02040 4.5J12 -

02041 165 x 14C ET20 4T130 4,5 02027 5J14 02045

02042 135 x 13 ET20 4T130 2,2 02025 4J13 02043

02044 195/50 x 13 ET30 5T140 6,5 02050 5.5J13 02052

02046 195 x 14C ET20 5T140 4,5 02049 5J14 02051

02047 155/70 x 12C ET0 5T140 6,2 02048 4.5J12 -

02055 165 x 13C ET30-33 5T112 4,5 02056 4.5J13 02057

02064 155 x 13C ET30-33 5T112 4,5 02056 4.5J13 02067

02065 165/70 x 13 ET35 4T98 2,5 02069 4J13 02068

02066 155/70 x 12 ET30 5T140 3 - 4.5J12 -

02071 195/55 x 10C ET0 5T112 6,5 02072 (sans valve*) 6I10 02073

02075 195/50 x 13C ET30 5T112 6,5 02077 5.5J13H2 02052

02076 195 x 14C ET30 5T112 6,5 02079 5J14H2 02051

02081 155/70 x13 ET30 4T100 2.5 02083 4J13 02012

02082 165/70 x13 ET30 4T100 2.5 02083 4J13 02068

S02076 185/70 x13 ET30 5T112 2.7 02080 5J13 02022

S02077 165 x 14C ET30 5T112 4.5 S02084 5.5J14 02045

S02078 175 x 14C ET30 5T112 4.5 S02084 5.5J14 02038

S02079 185 x 14C ET30 5T112 4.5 02079 5J14 S02075

02085 155/70R13ET30 4T100 6.2 02087 4J13 02012

ROUES, PNEUS
ET JANTES

par
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29
(*pour marque WINTERHOFF)

Diamètre (mm) 34 48 60 70 70 70 60 73 60 60

Course (mm) 200 190 280 280 280 300 230 300 245 240

Galet/roue - 05439
200x50

05438*
200x60

12173
220x60

12173
220x70 sans S05733 15114 S05541 S05541

Cache plastique - - - - - - - - - -

Poignée - - 05148MW* - - 11483 ALKO S05736
05148MW* - - -

05054 05064 05148 01469 11655 05636 S05236 15073 15076 15240

05054

15012
clé dynamométrique

01469 11655 15073 15076 15240

05064

05148

05636 S05236

05148MW*
ROUES JOCKEY 

ET BÉQUILLES
par

Diamètre (mm) 27 34 48

Hauteur (mm) 560 600 500

01654 11199 11971



ÉCLAIRAGE ET
SIGNALISATION

04064 04083 04082 - - 04064A 32200

04115 04107 04108 04092 04179 04115A = faisceau seul + feu de position 23420 - 34401

04147 04122 04123 04124 04179 04147A 29450 - 29460 - 29470 - 29480 - 32470

04170 04200 04199 04124 - 04170A 34450 - 34460 - 34470 - 33450E

04171 04200 04199 04124 - 04171A 34440

04203 04088 04089 04124 04209 04203A 30750E

04211 04122 04123 04124 04209 04211A 30330 - 32330

04214 04088 04089 04124 04209 04214A 30740 - 30760

04215 04200 04199 04092 - - 31620 - 31622

04226 04090 04091 - 04125 04226A = faisceau seul + feu de position 31650 - 31655

04228 04122 04123 04124 04209 04211A 30300 - 32300

04229 04122 04123 04124 04209 04211A 30310 - 32310

04237 04255 04108 04092 04209 04237A = faisceau seul 
04237C = faisceau avec 2 prises mâles 13P 33900 - 32905L - 35900 - 35905L

04238 04255 04108 04092 04209 04238A = faisceau seul
04237C = faisceau avec 2 prises mâles 13P

33850 - 32/33855L - 32/33860 - 32/33865L - 
35850 - 35855L - 35860 - 35865L

04245 04275 04199 04092 - 04245A 32620 - 32622 - 33630 - 34632

04246 04275 04199 - - 04246A 32570 - 32580 - 32600

04252 04277 04276 * 04092 04209 04252A = faisceau seul + feu de position 32/40660 - 32/33/40665L - 32/40670 - 32675

04253 04277 04091 04092 04209 04253A = faisceau seul + feu de position 32/40650 - 32/33/40655L - 32/40680 - 
32/33/40685L

04254 04275 04199 04092 - 04254A = faisceau seul + feu de position 32610 - 32612 - 32615 - 32617

04261 04107 04108 04124 04093 04261A = faisceau seul + éclaireur de plaque 32350 - 32390

04262 04107 04108 04124 04093 04262A = faisceau seul + éclaireur de plaque 32340

04264 04107 04108 - 04093 04264A = faisceau seul + éclaireur de plaque 32520

04265 04107 04108 04124 04209 04265A 32360

04266 04107 04108 04124 04209 04266A 32370

04267 04255 04108 04124 04209 04267A 32380 - 32385

04268 04255 04108 04124 04209 04268A 32750 - 34770

04269 04255 04108 04124 04209 04269A 32740 - 32760

04271 04281 04123 04124 04179 04271A 32480

04272 04255 04108 04124 04209 04272A 32700

04273 04279 04278 - - 04273A 32210 - 32211

04274 04279 04278 04124 - 04274A 32220

04296 04277 04091 04092 04209 04296A 33610 - 33612 - 34620 - 34622

04298 04255 04108 04124 04093 04298A 34392 - 34352 - 34352PE

04299 04275 04199 04124 - 04299A 34480

04309 04277 04091 04092 04209 04296A 34614PE

04310 04255 04108 04124 04209 04310A 34780

04319 04255 04108 04124 04209 04319A 36386 - 36830

04338 S04157 S04158 04124 S04153 04338A 39790

04339 S04157 S04158 04092 S04153 04339A 39610PE - 39612PE

04340 S04157 S04158 04092 S04153 04340A 39614PE

04338R 04277 04091 04124 04093 04338RA 39790

KIT
COMPLET

FEU ARRIÈRE 
DROIT

FEU DE
POSITION

ÉCLAIREUR
DE PLAQUE FAISCEAU SEUL REMORQUES

CORRESPONDANTES
FEU ARRIÈRE 

GAUCHE

* sans feu de brouillard : 04276 - feu de brouillard séparé : 04114

par
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Feu  
complet

G 04077 04082 04089 04091 04276 04108 04108 04123 
D 04078 04083 04088 04090 04277 04107 04255 04122

Cabochon 
seul

G 04101 04098 04102 04100 04288 04102 04102 04134 
D 04100 04099 04103 04101 04289 04103 04295 04135

Feu 
complet

G 04123 04199 04199 04278 S04158 
D 04281 04200 04275 04279 S04157

Cabochon 
seul

G 04134 04201 04201 04284 -
D 04286 04202 04287 04283 -

Photos des feux droits uniquement

* **

* avec feu de recul

Il est impératif de préciser la marque des feux et le numéro de série de la remorque sur  le bon de commande.

04093

05009SP
(lot de 4)

05010
(unitaire)

05966 7 plots : 04020 plastique
04095 métal

13 plots (b) : 04256 plastique

04257 04119
Adaptateur 

13/7 broches

01565

04282
Adaptateur 

7/13 broches

04094

04212

04125

04092
04208 (a)

04179 04209

04130

26050 26060
05980

Support prise AL-KO 
(qté mini 5)

05008
G : 01564
D : 0156304236

Plafonnier

04180

04129

S04153

04110

05085
Agrafes bord de 

tôle (qté mini 20)

(a) Cabochon seul - (b) 8 plots selon ISO 11446

04258
04290 (a)

04106
04105 (a)

04124



ÉCLAIRAGE ET
SIGNALISATION

par

04147H 04230 04231 D: 04234D  
G: 04234G 04235 04147HA 32450

04160H 04291 04292 D: 04234D 
G: 04234G - 04160HA 42220

04170H 04291 04292 D: 04234D 
G: 04234G - 04170HA 34450 - 34460 - 34470 - 36280 - 42330 

42331

04171H 04291 04292 D: 04234D 
G: 04234G - 04171HA 34440 - 36270 -42300 - 42310

04172H 04230 04231 D: 04234D 
G: 04234G 04235 04172HA 32440

04261H 04230 04231 D: 04234D 
G: 04234G 04235 04261HA 32390 - 42350

04263H 04230 04231 D: 04234D 
G: 04234G 04235 04263HA 39530

04298H 04345 04231 D: 04234D 
G: 04234G 04235 04298HA 40393 - 40395

04299H 04300 04292 D: 04234D 
G: 04234G 04235 04299HA 34480

04337H 04345 04231 D: 04234D 
G: 04234G 04235 04337HA 38398

KIT
COMPLET

FEU ARRIÈRE 
DROIT

FEU DE
POSITION

ÉCLAIREUR
DE PLAQUE

FAISCEAU 
SEUL

REMORQUES
CORRESPONDANTES

FEU ARRIÈRE 
GAUCHE

04245J 04304 04303 04317 - 04245JA 33630-34632

04246J 04304 04303 - - 04246JA 32570-32570PE-32580-32580PE-32600
32600PE-35550-35560

04249J 04314 04313 04315 04316 04249JA 35950-38950

04250J 04314 04313 04315 04316 04250JA 35/38960-35/38970

04251J 04312 04313 04315 04316 04251JA 35/38920- 39920-35/38930

04259J 04302 04303 - - 04259JA 32400E-33440E-34400E

04261J 04326 04324 04305 04316 04261JA 32350-32390-39350

04263J 04326 04324 04305 04316 04263JA 32530-39530

04265J 04323 04321 04305 04320 04265JA 32360

04266J 04323 04321 04305 04320 04266JA 32370

04267J 04322 04321 04305 04320 04267JA 32380-32385

04270J 04302 04303 - - 04270JA 39211

04273J 04302 04303 - - 04273JA 32210 - 32211

04274J 04302 04303 04305 - 04274JA 32220 - 33220EP

04298J 04325 04324 04305 04316 04298JA 34392 - 34352 - 37394-39394

04310J 04322 04321 04305 04316 04310JA 34780

04319J 04322 04321 04305 04316 04319JA 34/36386 - 36830 - 40386

04330J 04323 04321 04305 04316 04330JA 37/39360 - 40360

04331J 04323 04321 04305 04316 04331JA 37/39370 - 40370

04332J 04322 04321 04305 04316 04332JA 40375 - 37/40380 - 37/40385

04337J 04325 04324 04305 04316 04337JA 38398

04347J 04326 04324 04305 04316 04347JA 42920 - 42930

04348J 04325 04324 04305 04316 04348JA 42970 - 42960

04349J 04325 04324 04305 04316 04349JA 42950

KIT
COMPLET

FEU ARRIÈRE 
DROIT

FEU DE
POSITION

ÉCLAIREUR
DE PLAQUE

FAISCEAU 
SEUL

FEU ARRIÈRE 
GAUCHE

Il est impératif de préciser la marque des feux et le numéro de série de la remorque sur  le bon de commande.

REMORQUES
CORRESPONDANTES

32
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Feu complet
G 04292 04292 04231 04231
D 04291 04300 04230 04345

Cabochon seul
G 04294 04294 04233 04233
D 04293 04301 04232 04346

Feu complet
G 04303 04313 04321 04324
D 04302 04312 04323 04326

Cabochon seul
G 04307 04307 04327 04327
D 04306 04306 04329 04329

Feu complet 04304 04314 04322 04325
Cabochon seul 04308 04308 04328 04328

* avec feu de recul

* avec feu de recul

*

* *

04305 04315 04317 04316 04320 26060J

* *

*

04237H 04350H 04351H S04128 S04144 04354H 04237HA 40900 - 40905L

04238H 04350H 04351H S04128 S04144 - 04238HA 40850 - 40855L
40860 - 40865L

04363H SO4121 SO4122 SO4128 SO4141 04354H 04363HA 43720

KIT
COMPLET

FEU ARRIÈRE 
DROIT

FEU DE
POSITION

ÉCLAIREUR
DE PLAQUE FAISCEAU SEUL

REMORQUES

CORRESPONDANTES
FEU ARRIÈRE 

GAUCHE
FEU DE 

GABARIT

04350H

S04128 S04144 04354H

AMPOULES

LED

G : 04234G
D : 04234D 26060H04235

04270N
04361 04362 04365

04270NA 42211

04160N 04160NA 42220

04171N 04171NA 42300 et 42310

KIT
COMPLET

FEU ARRIÈRE 
DROIT FAISCEAU SEUL

REMORQUES

CORRESPONDANTES
FEU ARRIÈRE 

GAUCHE

NICAR
FEU POSITION

AVANT

Cabochon seul
AR D 04366 
AR G 04367



BOÎTES
À ROTULE

par

DÉSIGNATION POUR TUBERÉFÉRENCE

05829 Boîte à rotule pour KFGL35 (K35 C N3) Ø 60

05854 Boîte à rotule pour KFL14A-GF (KK14BN3) Ø 45

05894 Boîte à rotule pour KF27 (K27 A N3) - 2 boulons M12 Ø 50

06000 Boîte à rotule Carré 50

06001 Boîte à rotule Carré 60

06003 Boîte à rotule 549A/549B/SFV10 (WW13-N D.45/2xM12) Ø 45

06008 Boîte à rotule 549G (WW220-RA D.45/2xM12) Ø 45

06009 Boîte à rotule 549F (WW30-D3-K1414) Ø 50

06009B Boîte à rotule WW30-D3-K1212 Ø 50

06025L Boîte à rotule  AK270  pour 90S 161S 251S Ø 50 + réduc Ø 35

06029 Boîte à rotule en VE -

06033L Boîte à rotule AK351 pour 351VB-2 Ø 60

06034L Boîte à rotule AK301 pour 251VB-2 Ø 50

S06080 Boîte à rotule (ZSK1300I V3) Carré 60

15022 Boîte à rotule pour KF20 (K20 B N3) Ø 45

15062 Boîte à rotule pour KF27B-(K27 A N3) - 2 boulons M14 Ø 50

05854

05829

05894

06009B

S06080

15062

06000

06008

06033L

06001

06009

06029

06003

06025L

06034L

15022

34



ANNEAUX, BOULES 
ET ANTIVOLS

par

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

BOÎTES À ROTULE CONCERNÉES

ADAPTÉS 
POUR LES ATTACHES*

RÉFÉRENCE

RÉFÉRENCE

05419SP Antivol boîte à rotule STEELPRESS SP 06001 - 06029 - 06000 (marques STEELPRESS - 
KNOTT)

15084 Cadenas sécurité (WINTERHOFF) SP

05695 Boîtier antivol avec cadenas 05854 - 15022 - BR origine 06002L

05696 Boîtier antivol avec serrure à clé 06001 - 06029 - 06000 - 06003 - 06007 - 06008 
S06080 (toutes marques)

15349 Antivol AL-KO SAFETY AK270 06025L

15108 Antivol AL-KO POUR AK301/K351 06033L - 06034L

S05741 Antivol WAP/ALBE SAFETY-BOX XL-K 15062 - 05829 - 05894 - 06009 - 06009B

15330 Antivol remorque dételée Toutes

05312 Anneau 68x42 549F - RTN / KF27 - KNOTT SFV25 - SCHLEGL

05534 Anneau DIN 40 KF27 - KNOTT / SFV25 - SCHLEGL ZAF2,5-3 
/ ZAF1,35-3 / ZAF2,0-3 / ZAF1,6-3 BPW

05535 Anneau DIN40 KF13, KF20 - KNOTT SFV10, SFV14, SFV 20 
SCHLEGL

05536 Anneau DIN40 Timon réglable AUTOFLEX AHV25, AHV35

05605 Anneau 76x42 Timon réglable AUTOFLEX AHV25, AHV35, 
KFGL35-A

06035L Anneau 68x42 351VB-2, 2.8VB - AL-KO

06036L Anneau 68x42 251VB-2, 161S, 251S - AL-KO

06067L Anneau DIN40 351VB, 2.8VB - AL-KO

06068L Anneau DIN40 251VB-2 - AL-KO

15259 Anneau DIN50 KF12,KF13,KF20

* Information sur plaque attache freinée

CHAÎNE ATTACHE SECONDAIRE BOULES

05169
Col de cygne

15016

06035L

05968 05173
Boule droite

05536

05535

05534

05312

05605

15259

06068L

06067L

06036L
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ATTACHES
FREINÉES

par

PIÈCES

PIÈCES 06004B

06002L 06004L 06005L 06015L

Réf. de la marque 90S 161S 251S 2,8VB

Boîte à rotule 06025L 06025L 06025L 06033L

Levier de parc 06018L 06019L 06020L 06059L

Amortisseur levier 
parc

Compris avec le levier

Amortisseur 06021L 06022L 06023L 06053L

Soufflet 06016L 06017L 06017L 06051L

Câble de rupture 06024L 06024L 06024L 06061L

Coulisseau 05756 05757 05758 15086

Réf. de la marque ZAF 1,6

Boîte à rotule 06009B

Levier de parc 15118

Amortisseur levier 
parc

15198

Amortisseur 15199

Soufflet 15121

Câble de rupture 15122

Coulisseau 15200

2

3

4
5
6
7

1

2

3

4
5
6
7

1

Attache freinée
AUTOFLEX

1

7

3

1 5
4

7

26

Attache freinée

2

47

5

6

1

Attache freinée

3

2

6

4

5

PIÈCES 06006A 06047A 06002A 06041A 06004A 06042A 06043A 

Réf. de la marque KFL12-A-GFH KFL12-B-GFH KFL12-A-GF KF13C KFL14-A-GF KF20A KF27B-GF KFGL35-A

Boîte à rotule 05854 05854 05854 05854 05854 15022 15062 05829

Levier de parc 15019 15019 05855 05860 05855 05860 15056 05861

Amortisseur levier 
parc

15058 15058 15057 05828 15057 05828 05828 15059

Amortisseur 05856 05856 05856 05482 05856 05483 15161 15153

Soufflet 05532 05532 05532 05532 05532 05532 05532 05721

Câble de rupture 05662 05662 05662 05662 05662 05662 05662 05662

Coulisseau 05858 05858 05858 15020 05858 05825 15060 05823

2

3

4
5
6
7

1

06086A

Dét
ail d

u haut d
es ti

mons ré
glables
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TIMONS
RÉGLABLES

par

PIÈCES

Réf. de la marque 351VB-2 / 3500 kg 251VB-2 / 2700 kg 351VB-2 251 VB-2

Remorques 
concernées

33905L 
35905L

32/33865L 
35865L

33665L  
33685L

32855L
35855L

33855L 
35855L

32655L 
33655L

40665L
40685L 40905L 40865L 40655L 40855L

Cable de frein timon 06063L 06065L 06062L 06064L - -

Câble de sécurité 05893 15088 05893 15088 15088 05893 15088 05893

Soufflet 06051L 06017L 06051L 06017L

Boîte à rotule 06033L 06034L 06033L 06034L

Anneau 06035L 06036L 06035L 06036L

Barre de serrage haut - - 06084L 06085L

Barre de serrage bas 15054 15053 06076L 06084L

Bride de timon 15052 - 15051 - - 15052 -

Coulisseau 15050 15049 06072L 06080L

Amortisseur 06053L 06052L 06053L 06052L

Levier de parc 06054L* 06054L* 06071L 06082L 06081L

Amortisseur levier de 
parc ou ressort

06055L 06055L - -

Goupille + Chainette 05853 05893 05893 05893

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13

1

* Ressort à gaz + câble de sécurité

4
11

8

7

Timon réglable

Dét
ail d

u haut d
es ti

mons ré
glables

9

10
3

5

06030L 06032L 06045L 06031L 06058L 06046L 06066L 06073L 06074L 06078L 06079L

OPTIMA

Timon réglable OPTIMA

Verrou anti-recul

4

11

7

Dét
ail d

u haut d
es ti

mons ré
glables

9

10
3

506077L
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P O M P E S
HYDRAULIQUES

par

LIDER préconise l’huile hydraulique indice 46 Pompe complète : sans flexible, sans vérin et sans levier

POMPES MANUELLES COMPLÈTES

POMPES ÉLECTRIQUES COMPLÈTES

15081
Réservoir

05928
Réservoir

15082
Réservoir

LG750 : 15093
LG550 : 05931

Levier

15304
Pompe à main 
hydraulique
en ligne

15092

05924

15080
15285
double effet

05925 robinet
15102 bouchon 1 litre

2 litres

4 litres

7 litres

15167

15179
Réservoir

Flexible

15412
Reniflard

15411
Réducteur

15409
Coude

15407
Raccord D

15410 
T

Switch fin de 
course SPX

SPX (12V)

SOCAH (12V)

15175

15231

15095
11412A
Kit brides

05683P

05683RES
Réservoir

05683CDE
Télécommande

9 litres

15103
Télécommande
avec prise de 
charge

05165R
Robinet

05165CP

05165P

05682P

05165RES
Réservoir

05682RES
Réservoir

3 litres 5 litres

05682CP

05682R
Robinet

05165L
Levier

05165B
Bouchon de 
remplissage

05682B
Bouchon de 
remplissage

05355L
Levier

05932
Télécommande
simple

04343
Faisceau charge 
batterie

Relai pompe

Bobine pompe 
SPX

15359
Electrovanne 
pompe SPX

15366

15406
pour 15080, 15285,

15304 & 15092

15428
Réservoir

Kit joints

15257
pour 15080 

& 15092

15258
pour 05924

15379
pour 15285

Kit manette15396
Flexipump

15408 
Bague BS 3/8

15406
Kit manette 
biellette
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RÉFÉRENCE REMORQUES OU OPTIONS CORRESPONDANTESDÉSIGNATION

POMPES

DPA / CHAPEL

Pompe manuelle

05924 36830

15080 32570 - 32580 - 32600 - 35560 - 34352

15092 33630 - 31012 (31/32650 - 31/32660 - 32670/32680) 
30003 (30/32750 - 30/32740 - 30/32760) - 33007 (33630 - 34632)- 34780

15285 32570 -32580 -32600 -34352 -33610 -33612 -37580 -39580

15304 39610PE - 39612PE - 39614PE

Pompe électrique
05923 32570PE - 32580PE - 32600PE - 33610PE - 33612PE

15167 34614PE - 39610PE - 39612PE - 39614PE

SOCAH
Pompe manuelle

05165P 26740 - 26760

05682P 28570 - 28580 - 28590 - 32570 - 32580

Pompe électrique 05683P 28570PE - 28580PE - 28600PE - 28605PE - 28610PE - 28612PE - 28615PE - 28617PE 
33615PE - 33617PE

VERINS

50 x 30 C200 05165V 94700 - 94710 - 33007

30 x 45 C300 05449V 26740 - 26760 - 30003

4 EXT C610 05452V 34352 - 34352PE

45 x 61 x 76 C780 tourillons 40 05933A 32600 - 32600PE

45 x 61 x 76 C780 tourillons 40 05933B 37580 - 39580- 37600 - 37600PE

SE diam 30 C300 05934 31650 - 31660 - 31012 - 34780

45 x 61 x 76 x 91 C1348 15142 34614PE

30 x 45 C517 15163 35560

60 x30 C300 15216 36830

45 x 61 x 76 x 91 C1190 15305 39610PE - 39612PE

BERCEAU Berceau de vérin 15094 32600 - 32600PE - 33610 - 33610PE - 33612 - 33612PE - 34614PE

SWITCH Switch fin de course électrique SPX 15095 32600PE - 33610PE - 33612PE - 34614PE

BATTERIE
Batterie 12V 80 AH 259x186x213mm 15186 39610PE - 39612PE - 39614PE

Batterie 12V 80 AH 278x175x190mm 15251 37600PE - 34452PE - 32570PE - 32580PE -  32600PE

RELAI
Relai pompe 12V SPX 15175 32570PE - 32580PE - 32600PE - 33610PE - 33612PE - 34614PE - 34352PE

Relai pompe 12V SOCAH 15231 33615PE - 33617PE

FLEXIBLES

LG 1400 + 3/8 droit + 3/8 coude 05449F 30003 - 34352PE - 34614PE - 39610PE - 39612PE - 39614PE

LG 2500 + 3/8 droit + 3/8 coude 05452F 32615 - 33610 - 33612 - 33617 - 34352 - 35560 - 39614PE

LG2000 + 3/8 droit + 3/8 coude 05682F 32570 - 32/39580- 32 37/39600 - 33590 - 33/39610PE - 33/39612PE - 33615PE  - 
33617PE - 36830

LG 900 + 3/8 droit + 3/8 coude 05683F 31012 - 33007 - 34780 - 37600PE - 39600PE

SACHETS

1 racc. D + 1 coude + 1 event + 1 joint 3/8 SAC 05165 33007- 36830

1 racc. D + 1 coude + 1 joint 3/8 SAC 05449 35560 - 30003

2 racc. D + 2 joints 3/8 SAC 05682 32570 - 32580 - 34352PE - 37600 - 37600PE

1 racc. D + 1 coude + 1 T + 1 joint 3/8 SAC 05899 31012 - 34780

1 racc. D + 1 coude + 1 joint + 1 réduc. SAC 15074 33610&PE - 33612&PE - 33615PE - 33617PE - 34614PE - 39610PE - 39614PE

Support 11587A

Batterie 12V 15186

Chargeur 12V 5A (étui : 12863) 15097

Pompe réservoir 7L + télécommande 15167

Switch fin de course 15095

Couvercle 11588

Écrou à oreille M8 05141

Support télécommande 11589

Bride de batterie 11412A

Faisceau de charge 04343

Support prise 13389

Groupe pompe électrique autonome*
(pour bennes & tribennes sauf 39560) 28033

* Sans vérin

2
3
4
5
6
7
8
9

1

1

2

9

3

4

6

7

10
11
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MAINS COURANTES,
CALES ET KIT QUAD

par

Remorques associées 33630 - 34632 32650 - 33/40655L 
32680 - 33/40685L

32670 - 32660
33/40665L 32620 - 34622

Articulation 05747 05747 05747 05747

Ossature 12764 12807 12808 12889

Mini poteau 12399D 12399D 12399D 12399D

Chaînette 05395 05395 05395 05395

Axe 12765 12765 12765 12765

Rembarde avant 11043

Rembarde droite 11044

Rembarde gauche 11045

Rampe 11135A (gauche)
11135D (droite)

Plat maintien 11135-09

Axe de rampe 11135-04

Support d’axe Ext D : 11166 / G : 11167
Int D : 11135C / G : 11135B

Goupille beta 3 05024

MAINS COURANTES

LE KIT QUAD

BLOQUE-ROUE

33005

24913

33014 33015 34006

Remorques concernées 

31650/655/660/665
32650/655/660/665

32670/675/680
40655L/685L

33630 - 34632 34620 - 34622

Désignation Cale 2M02 + rail 
plateau 4M & 5M

Cale 1M67 + rail 
plateau 3M50

Cale 1M57 + rail 
plateau 3M

BARRE ARRÊT 
PLATEAU 34005 34004 34003

37015
Remorques concernées 32740 - 32750

32760 - 34770 39790

Remorques concernées 40380 40385
40360 - 40370
40375 - 40380 
39360 - 38380

34780 36830 
36/40386

CALE DE ROUE

BARRE BLOCAGE

01796

13248 01108

15288

13217

Remorques concernées 35900 - 35905L
40900 - 40905L

35850 - 35855L 
35860 - 35865L
40850 - 40855L
40860 - 40865L

BARRE ARRÊT 
ENGIN 29004

01796

15288

2

2

3

3

4
5

4

5
6

7

8

1

1

2

5

1

3

4

5821

3 7 6Uniquement disponible
sur les remorques 23400 et 39401

13347

29005



41

BÂCHES
par

Remorques BAGAGÈRES 42211 42220 42300 42330 - 42331 42310 35/39550

Remorques BOIS 34/43440
34/43450 - 34/43460 - 34470 

34480- 34392 - 40393
34352 - 37/39394 - 40395

BENNES 35/39560

Remorques associées 42220 42300
42330 

-
42331

42310 29/32350 
29/32390

29440 - 
32440
34440

32/34/43450
32/34/43460
29/32/34470
29/32/34480

34392-37/39394

Bâche 11675 11676 11677 12064 01330 11383A 11380A

Arceaux 12880 12881 12883 12882 12885 13257 13256

BÂCHES PLATES

BÂCHES HAUTES*

11663

26009

1308511664 11665 11666 12061 13085

26010

28017A 28018A 28019A 39020 96902A 26007A 26008A

2
1

* Les bâches hautes sont livrées en kit en carton, éléments à clipser

96902A

38006
26007A - 26008A

05101 11133 01331 40006

Remorques ROBUST 32520 32/39530
32/39350

32390
38398

Tout modèle 220 x 150 cm
Maille 5,5 x5,5

250 x 160 cm
Maille 5,5 x5,5

FILETS 15331 15332

Poulie de bâche 
(mini 30 unités par commande)

01822

Crochet de bâche
(mini 30 unités par commande)

13229

28019A



COMPAS À GAZ, CAPOT, 
BARRES DE TOIT, 

BARRES PORTE-TOUT
ET PORTE-ÉCHELLE

par

Remorques associées ou capots 31031 32360 - 32370
32380 - 32385

24907
32042

24905 - 24906
32039 - 32040

32041...

30/32750
34770

30/32740
30/32760 36830

Désignation Compas à gaz 300N 
Course 200

Compas à gaz 800N 
Course 250

Compas à gaz CAPOT 
600N

Compas à gaz CAPOT 
30 kg

Compas à gaz 40 kg 
Course 200

Compas à gaz 90 kg 
Course 250

Compas à gaz 30 kg 
Course 100

Remorques BAGAGÈRES 42300 42330 - 42331 42211 42220 42310

Ressort à Gaz (unité) 05632 05632 / 05744 05632 05632 05632

Grenouillère (unité) 05538SP 05538SP 05538SP 05538SP 05538SP

Gond 01135 01135 01135 01135 01135

Arceau renfort 12014A 12015A - - 12015A

Arceau renfort avant 12014C 12015C - - 12015C

Patte vérin sur cadre 12014-09 12014-09 12014-09 12014-09 12014-09

Support vérin 12023 12023 12023 12023 12023

Sangle 45cm 13441 13441 13441 13441 13441

BARRE DE TOIT 12020 12021 12022 12020 12021

pour Bagagères sauf 35/39550 et Robust 32/39350, 32390 & 37/39394

Traverse 01969A

Coude 11158B

Ferrure 11158

COMPAS À GAZ

CAPOT

KIT BARRES PORTE-TOUT

05744

29011

39014

05213C

29012

05582

29013

05632

31029

05777 05889 15217

31030

2
3
4

1

PORTE-ÉCHELLERÉFÉRENCE

21004 pour 32350, 32390, 34392, 34352, 34352PE, 37394, 
39350, 39394, 40393, 40395

29019 pour 42220, 42300

29020 pour 42310, 42330, 42331

32033 pour 32/34/39/43440, 32/34/39/43450, 
32/34/39/43460 et pour 36270, 36280

32034 pour 42211

26004 pour 32/34470, 32/34480 

36001 pour 35550, 35560, 39560

37001 pour 32570, 32580, 32600

37002 pour 33610, 33612

37003 pour 34614PE

37011 pour 37600, 37/39580,39600,39600PE

38004 pour 38398

39006 pour 39610PE, 39612PE

39007 pour 39614PE

32033

21004 - 26004
36001 - 37011 

38004

2
3

1

68 31

1

2

3

39014

5
6
7

Capot + Barres de Toit

5

9

2

4 7

9
8
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DOUBLES RIDELLES
ET RIDELLES

par

Remorques associées 42220 42300 42330
42331 42211 42300 35550

35/39560

Ridelle latérale 11681 11683 12654 12668 11683 13296C

Ridelle avant / arrière 11753 11753 12653 12667 12653 13296D

Fermeture / grenouillère 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP 15162SP

Articulation ridelle 11613 11613 11613 11613 11613 -

Gond 11685 11685 11685 11685 11685 -

Poteau AVD/ARG
Poteau AVG/ARD

- - - - 13296B
13296A

Remorques associées 
32/34620
32/34622

41622

32650 32680
40655L

33/40685L

32660 
32670

33/40665L
32675

33630
34632

33610
33612

32570
32580
32600

Ridelle latérale 12358 13080 13079 12761 12358 12803

Ridelle avant / arrière 12359 12394 12394 12762 12359 12804

Fermeture ridelle gauche (pour ridelle latérale) 12385 12385A 12385A 12385A 12385A 12385A

Fermeture ridelle droite (pour ridelle latérale) 12386 12386A 12386A 12386A 12386A 12386A

Fermeture ridelle gauche sans rebord (pour ridelle transversale) 12387 12387A 12387A 12387A 12387A 12387A

Fermeture ridelle droite sans rebord (pour ridelle transversale) 12388 12388A 12388A 12388A 12388A 12388A

Poteau 12356 12356 12356 12356 12356 12356

gâche double asymétrique
Gâche double symétrique

12357 12357
12357A

12357
12357A

12357 12357 12357 

Jeu d’articulation 05747 05747 05747 05747 05747 05747

PIÈCES

PIÈCES

28020 28021 28034 28035

31003

34012

36004

38008

36005 33003 33010 33012

2
3
4
5
6
7

8

9

1

Ridelles 38008

Ridelles 36010 - 37009 - 37010 
40004 - 40007

pour remorques Robust

Ridelles 28020 - 28021 - 28034 
28035 - 34012

pour remorques Bagagères

1

2

35 4

3

2
3
4
5

6

1

Ridelles 36004 - 36005
pour plateaux roues dessous

Ridelles 31003 -33003 - 33010 - 33012
pour plateaux roues dessous 7

1
93

6
2

Remorques associées 36386 37/39360
40360

37/39370
37/39380

37385

40370
40375 40380

40385
40386

Ridelle latérale G : 13203E
D : 13203F

G : 01273E
D : 01273F 

G : 01274E
D : 01274F

G : 01274E
D : 01274F

G : 13360E
D : 13360F

Ridelle avant 13203C 01273C 01273C 13344C 13203C

Carré/Bride 11838SP 11838SP 11838SP 11838SP 11838SP

PIÈCES 36010 37009 37010

2
3

1

40004 40007

1

2

43



RÉHAUSSES
GRILLAGÉES

tôle perforée
par

Remorques associées 34/39440
36270

39450-39460 
34470 - 34480
34352 - 34392

37/39394 40393 - 
40395

42211 42220 42300 42310
42330

-
42331

Grille AV / AR 12732F
12732R

12732F
12732R

13166F
13166R

12722F
12722R

12722F
12722R

13165F
13165R

13165F
13165R

Grille latérale 12732G 
12732D

12733G
12733D

13166G
13166D

12722G
12722D

13164G
13164D

13164G
13164D

13165G
13165D

Grenouillère 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP

Remorques 
associées 

42211 42220 42300 42310
42330

-
42331

32350 
39350
32390

34/39/ 
43440

36270

34/39/43450 
34/39/43460
34470 34480

36280

34352
34392

37/39394
40393
40395

35550
35560
39560

36830 38398

Grille AV / AR 13167A 13168A 13168A 13170A 13170A 11449A 11449A 01999A 11449A 13084C 13205A 13279A

Grille latérale 13167C 13168C 13169C 13169C 13170C 11984C 11449C 01999C 12990C 13084A 13218B 13279C

Grenouillère 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 05465SP 01652SP 01652SP

PIÈCES

PIÈCES

32036

39015 39016 39017 39018 39019 29008 26012 22021 34021 36002 36013 38001

32037 39009 39010 39011 39012 39013

2

3

1

Remorques 
associées 

37360 
39/40360

37/39370  
37/39380

37385
36386 40386

36830

40370
40375
40380
40385

Grille AV / AR 01361A 01361A 13205A 13205A 13345A

Grille latérale 01362B 01363B 13205B 13218B 01363B

Grenouillère 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP 01652SP

Rallonge 13250* 13250* 13264* 13264* 13346*

PIÈCES 96906 96908 36011

2
3

1

* Rallonge non comprise dans le jeu de réhausses, à commander à part

2
3
4

1

32036 - 32037

3

1

2

2 1 326012 - 22021
34021 - 36002

96906 - 96908

36011 - 36013 - 40005

36013

3

24 36013 40005
1

44



Remorques associées 39614PE 39610PE
39612PE

32650-32680
33/40655L
33/40685L

32660-32670
33/40665L

33630
34632

34620
34622

39600-39600PE
39580

Grille avant/arrière 13314S 13319S 13081E 13081E 13219C 13220E 13275E

Grille latérale 13314T 13319T - - 13219F 13220F 13275F

Grille latérale G (AV et AR) - - 13082F 13081F - - -

Grille latérale D (AV et AR) - - 13082F 13081F - - -

Poteaux ARD/AVG: 13314B
 ARG/AVD: 13314A

ARD/AVG: 13314B
 ARG/AVD: 13314A

AVG: 13081C
AVD: 13081A

ARD/AVG: 13081C
 ARG/AVD: 13081A

ARD/AVG: 13081C
 ARG/AVD: 13081A

ARD/AVG: 13220C
 ARG/AVD: 13220A

ARD/AVG: 13275C
 ARG/AVD: 13275A

ARD: 
13081R

 ARG: 
13081T

Crochet:
13081Z

Poteau central 13314H - 13081H 13081H - - -

Barre centrale 13314K - 13081K 13081K - - -

Goupille clips - - 05392 05392 05392 05392 05392

Grenouillère 15162 15162 - - - - -

2
3

6

4

5

8
7

1

PIÈCES 39002 39003 36008 36009 36014 36017 37012

RÉHAUSSES
GRILLAGÉES

par

36014 - 36017
pour plateaux roues dessous

37012

36008 - 36009

3

8

5

4

1

9

1

2

6

5

39002 - 39003

9

45
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Remorques associées 32750/34770 32740 - 32760

Treuil 15209 15209

Cable avec crochet 15214 15214

Capot de treuil S10035 S10035

Manivelle de treuil 15212 15212

Plaque support treuil 13230 13230

Support poulie 11017 11017

Poulie 05515 05515

Goupille 05025 05025

Jambe de force 12137 12368

Support chape poulie 12129 12129

Remorques associées 

32650/660/670/680
33/40655L - 
33/40665L 
33/40685L

39/40360
39/40370

40375-40386
39/40380
37/40385

34620-34622
33630-34632 34780

Treuil 15209 15209 15209 15210

Cable avec crochet 15214 15214 15214 15215

Capot de treuil S10035 S10035 S10035 S10036

Manivelle de treuil 15212 15212 15212 15212

Plaque support treuil 11479 13230 11479 13029

Jambe de force - 12665 12766 12665

Ferrure intérieure 12456 - - -

TREUILS
par

2
3

6

6

4
5

2

7

1

1

PIÈCES

PIÈCES 31011 33006 34022

36021

36023

36022

36022

36023

31011

34022

33006

36021

1

2

4
3

5

7

6

6

7

7
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Remorques associées 

32/39750 
32/39740 
32/39760
34/39770

32650/660
32670/680
33/40655L
33/40665L 
33/40685L

33630
34632

Pompe complète (pompe / vérin / flexible, voir détails page 35)

Hayon - 12398A 12760A

Plat de maintien - 12398C 01975

Butoir conique - 05560 05560

Goupille 05025 - 05069

Support vérin 12128 - -

Jambe de force 12128B - 12759D

Fermeture - 15099 15099

Verrou à ressort - 05152SP 05152SP

Poteau - 12356 -

Gâche double - 12357 12357

Articulation hayon - 12398D* 12398D*

Charnière 15372

Crémone 12423

Arrêt de porte 15390

Marche pied 13529

Remorques associées 

39350/ 32390/ 34352 
34392/ 40393/ 39394
40395/ 34470 / 34480
39440 / 39450/ 39460

38398

Béquille 11971 11971

Collier 05065 05065

Plat + bride 12541R 12541R

Charnière 12541H 12541H

Goupille 05070 05070

Gâche 12541G 12541G

Cornière - 13290H

BÉQUILLES, PORTE LATÉRALE, 
PORTE-PONTS

ET KITS HYDRAULIQUES
par

KITS HYDRAULIQUES 
DE BASCULEMENT

PORTE LATÉRALE 
DE FOURGON

PORTE-PONT

30003

42003 - 42004

31012 33007

34002 38003

2

2

6

2

10

3

6

3

7

3

11

4

7

8

12

1

4

1

1

5

9

5

* Par lot de 3 obligatoire

Remorques associées 32610 - 32615
32612 - 32617

32570 - 32580
32600

32650 - 32/33655
32670 - 32675 - 32680

32/33685 - 32660
32/33665 - 34614PE

39600 - 39600PE
39580

39610PE
39612PE
39614PE

Désignation Paire de béquille 
AR

Paire de béquille 
AR Béquille AR seule 1/4 tour Paire de béquille 

AR
Paire de béquille 

AR

Longueur 480 mm 420 mm 400 mm 420 mm 420 mm

BÉQUILLES POUR
BENNES, TRIBENNES 
ET PLATEAUX ROUES 

DESSOUS 32028 32035 3701412397

32028 - 32035

1

2

2

9

11

12

4

10

7
6

1

31012 - 33007

30003

6

3

1

24

3

1

36020

4
4
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Détail du kit

Détail du kit

RAMPES
par

Remorques associées 32680 - 33/40685L
32660 - 33/40665L

32650 -33/40655L
32670 - 32675L

Désignation Rampe alu 2,95 x 0,30 m 
+ béquilles arrière 12397

Rampe alu 2,50 x 0,32 m 
+ béquilles arrière 12397

RAMPES POUR
PLATEAUX ROUES 

DESSOUS 32031 32032

Désignation Paire de rampes courbées
(charge : 400kg)

Béquille D48 
L500 Collier D48 Support de 

rampes
Paire de sangles 

boucle rapide

39021 POUR
34352-34352PE 15308 11971 05065 13178 05184

Désignation 2 rampes alu
2,95x0,30m

Béquille D60 
L420

Support de 
béquilles Collier D60 Ensemble 

béquilles seules

39008
POUR BENNES 15307 12397 13049 05994 37007

Remorques associées 34620 - 34622

Désignation Support rampes Béquille  2M50 Collier

34008 KIT
SUPPORT RAMPES 12891 12731 05994

Désignation Rampe de montée 1,80 x 0,16 m 
(charge : 250 kg)

PORTE-MOTO 23916

Détail du kit

12397
béquille seule

23916

Remorques associées 39750 - 39770

Désignation Rampe gauche Rampe droite

38009 KIT
GRANDES RAMPES 12380G 12380D
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Remorques associées 
35850/855L

860/865L
35900/905L

35850/855L
860/865L

35900/905L

Désignation Rampe alu 
gauche complète

Rampe alu droite 
complète

Pour les remorques fabriquées avant 2012, le changement des rampes se 
fera par paire et engendrera le changement de l’éclaireur de plaque

RAMPES POUR 
PORTE-ENGIN

35003 35004

35003 35004

Remorques associées 30750E
32750 34770 30/32740 - 30/32760

OPTION  32750 - 34770 39740 - 39760

Désignation Petite rampe seule à l'unité
Grande rampe 
gauche porte-
voiture 1,20 m

Grande rampe 
droite porte-

voiture 1,20 m

Grande rampe 
gauche porte-
voiture 1,20 m

Grande rampe 
droite porte-

voiture 1,20 m

RAMPES POUR 
PORTE-VOITURE 12127 12127A 12380G 12380D 12380H 12380E

12127 12380E

12380H

Désignation Jeu de rampe 1,50 x 0,20 m
(charge : 200 kg)

RAMPES ACIER 01896

Désignation 
Paire de rampes 
2,50 x 0,31 m
(charge : 1,6T)

Paire de rampes 
2,95 x 0,30 m
(charge : 3,7T)

Paire de rampes 
2,50 x 0,30 m
(charge : 3,3T)

Paire de rampes 
2,95 x 0,30 m

(charge : 2,79T)

Paire de rampes 
courbées

2,00 x 0,20 m
(charge : 400kg)

RAMPES 
ALUMINIUM 05969 05971 15065 15307

05971 01896

15308

05184
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PLANCHER
BOIS
par

Pas de livraison de plancher par messagerie, 

la livraison s’effectue avec une commande de remorque.

DÉSIGNATION - DIMENSIONS
(Longueur x largeur x épaisseur)

DÉSIGNATION - DIMENSIONS
(Longueur x largeur x épaisseur)RÉFÉRENCE RÉFÉRENCE

01482 Plancher antidérapant 1623 x 1179 x 12

01965 Plancher antidérapant 1597 x 1152 x 12 - OPTION 23921 porte-moto

01967 Plancher antidérapant 1597 x 1562 x 12 - OPTION 23922 porte-moto

05158 Plancher antidérapant 2995 x 1500 x 12

05175 Plancher antidérapant 2495 x 1500 x 12

05416 Plancher antidérapant 1963 x 1323 x 12

05510 Plancher antidérapant 1900 x 1500 x 12

05511 Plancher antidérapant 2000 x 1500 x 12

05512 Plancher antidérapant 2495 x 1325 x 12

11008 Plancher antidérapant pour 23/32520

11130 Plancher antidérapant pour 24/32530

11370 Plancher antidérapant 2495 x 1321 x 12

11371 Plancher antidérapant 1995 x 1321 x 12

11520 Plancher antidérapant 2145 x 1321 x 12

11773 Plancher antidérapant 2500 x 1318 x 12 [janv-10 : 1345 ->1318]

11774 Plancher antidérapant 2000 x 1318 x 12 [janv-10 : 1345 ->1318]

11818 Plancher antidérapant 1474 x 1132 x 9

11870 Plancher antidérapant 3365 x 1500 x 18

11871 Plancher antidérapant 2870 x 1250 x 18

12225 Plancher antidérapant 1803 x 1385 x 12

12226 Plancher antidérapant 2003 x 1385 x 12

12227 Plancher antidérapant 2303 x 1385 x 12

12367A Plancher antidérapant 1935 x 970 x 18 
OPTION 30008 kit plancher porte-voiture

12634 Plancher antidérapant 2500 x 1318 x 10

12635 Plancher antidérapant 2000 x 1318 x 10

12701 Panneau plancher 1488 x 1152 x 10

12712 Panneau plancher 1668 x 1252 x 10

13028 Plancher antidérapant 1890 x 1498 x 15

15066 Plancher antidérapant 3495 x 1600 x 12

15207 Plancher antidérapant 3195 x 1600 x 12

15255 Plancher antidérapant 2500 x 2000 x 15

15256 Plancher antidérapant 2000 x 2000 x 15

11361 Plancher lisse 1327 x 356 x 9 - ridelle avant 

11362 Plancher lisse 2500 x 356 x 9 - ridelles latérales

11363 Plancher lisse 1318 x 340 x 9 - ridelle arrière 

11365 Plancher lisse 2000 x 356 x 9 - ridelles latérales

11521 Plancher lisse 2150 x 356 x 9 - ridelles latérales 

11808 Plancher lisse 1525 x 320 x 9 - ridelles latérales 30435 

11815 Plancher lisse 1080 x 316 x 9 - ridelles avant et arrière 30435 

11903 Plancher lisse 2494 x 356 x 9 - ridelles ltérales [janv-10 : 345 ->356]

11904 Plancher lisse 1994 x 356 x 9 - ridelles latérales [janv-10 : 345 ->356]

12916 Plancher lisse 1275 x 250 x 9

12926 Plancher lisse 1185 x 250 x 9

12642 Plancher lisse 2494 x 306 x 9

12643 Plancher lisse 1994 x 306 x 9

12647 Plancher lisse 1318 x 290 x 9

12906 Plancher lisse 2500 x 1250 x 9

12907 Plancher lisse 2000 x 1160 x 9

15140 Plancher lisse 3700 x 1600 x 12

15164 Plancher lisse 2500 x 1440 x 9

15252 Plancher antidérapant 2500 x 1500 x 9

15324 Plancher antidérapant 2210 x 1245 x 12

15325 Plancher antidérapant 2510 x 1554 x 12

15326 Plancher antidérapant 2910 x 1445 x 12

05248 Vis de plancher TF PHIL / CARR A AIL 5,5 x 38 ZN
(minimum 50 unités par commande)



F E R M E T U R E S
ET ACCESSOIRES

par

* anneau 05804  - ** anneau 15232

DÉSIGNATION
ACCESOIRESRÉFÉRENCE

05024 Goupille Beta 3 30

15356 Goupille Beta 4 30

05352 Butée Cheston (d:5/D:24/H10) 10

05560 Butoir conique H = 45 10

05350 Butoir conique H = 60 10

15377 Butoir 210 x 50 x 55 3

15187 Embout entrant D30 10

15105 Embout entrant 30 x 30 10

05867 Embout entrant 35 x 35 10

05517 Embout entrant 60 x 30 10

05118 Embout entrant 40 x 40 10

05248 Vis plancher 5.5x38 20

Minimun 
commande

DÉSIGNATION ACCESOIRESRÉFÉRENCE

01135 Gond

01414 Support de fermeture

01635 Gâche

01652SP Fermeture

05152SP Verou à ressort sans gâche zingue

05351 Pontet rabattable

05450SP Verrou de ridelle

05451SP Fermeture à excentrique

05465SP Grenouillère

05466 Gâche

05538SP Grenouillère de capot

05591 Grenouillère de ridelle

05747SP Jeu d’articulation ridelle alu

05804SP Anneau crochet de basculement

11119SP Articulation ridelle

11122SP Support de ridelle

11123 Anneau d’arrimage

11200SP Support de fermeture

12538A Anneau d’arrimage de rail

11590 U arrimage (benne)

12702 Gond bagagère

12703 Penture bagagère

12704 Crochet avant bagagère

12864 Crochet avant 

13118 crochet fermeture 1190daN

15099 Fermeture 1190daN (anneau seul : 15232)

15162 Fermeture ZB-01D

15232 Anneau crochet de basculement

15378 Anneau arrimage diamètre 10

05747SP

01652SP

05351

05466

01135

01414*

05451SP

05804SP

05591

12704

12538A
15162

13118

15099**

11200*

12703

12702
11123

05152SP

05538SP

15232

15356

05070
goupille

05352

15105

05517

05350

12864

05465SP

15377

01635

11590
+05125
+05014

15378

pour 
11200SP

01414
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CONCEPTION & FABRICATION
DE REMORQUES ROUTIÈRES
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